PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ
Estado do Paraná

Aven ida Munhoz da Rocha, 605 - Fone (0xx44) 3332 1222 - Telefax 3332 1283
------------------------------ CN PJ 76. 970.359/0001-53 ---------------

PROJETO DE LEI N°a?6Í2018

Sumula: Autoriza . o Poder Executivo a
RATIFICAR Termo de Fomento celebrado com
a ASSOCIAÇÃO CASA LAR DE COLORADO

O Prefeito Municipal de ltaguajé, Estado do Paraná, faz saber que

a Câmara Municipal aprovou e, ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica RATIFICADO em todos os seus termos O TERMO
DE FOMENTO nº 02/2018 no valor de R$ 54.957,00(cinqüenta e quatro mil e
novecentos e cinqüenta e sete reais) Celebrado em 26/Janeiro/2018 pelo Município
com a ASSOCIAÇÃO CASA LAR DE COLORADO, inscrita no nº CNPJ
07.318.250/0001-13, que tem como o objetivo oferecer atendimento á crianças e
adolescentes de ambos os sexos com idade de O a 18 anos, que se encontra em
situação de abandono ou risco social e pessoal.

08.002.08.244.0029.2044.3.3.50.43.00.00.01000 - Subvenções Sociais

Art. 4° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrario.

Edifício da Prefeitura Municipal de ltaguajé
Em, 08 de Fevereiro de 2018.

CRISÓGONO NOLETO
Prefeito

1
1

APROVADO(A) EM.,J:f,voTAÇÃO

POR

APROVAOO(A) EM .,2f',:vo TAÇÃ0

I ·.
,,
1